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Medellin de Bravo
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)

del 1 de enero al 31 de octubre de 2017
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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /

Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2) 4 5

6=(3-4)

|Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la politica de gobiemo
Relaciones Exteriores

Asuntos Fi YH

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

[Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

Educacion

Proteccidn Social En Salud
Otros Asuntos Sociales
JDesarrollo Econémico

Asuntos Econémi Ci yl en General

Agropecuana, Silvicultura, Pezca y Caza

Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovaciéon

Otras y Otros Asuntos Econd

[Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo Financiero De La Deuda
T i , Parti YA Entre Di
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$110,135,759.56

$110,135,759.58|

$14,739,910.00
$14,739,910.00

$7,473,400.04

$7.473,400.04

$15,598,200.91
$15,598,200.91

$117,609,159,60 $86,402,557.10 $85,967 844 53

$117,609,159.60, $86,402,557 .10 $85,067,844 53

$30,338,110.91
$30,338,110.91

$14,870,900.77,
$14,870,900.77

$14,870,900.77
$14,870,900.77

$31,206,602 50

$31,206,602 50)

$15.467.210.14
$15,467.210.14

Total del Gasto

$124,875,669.56

$23,071,600.95

$147,947,270.51 $101,273,457.87 $100,838,745.30

$46,673,812.64)
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